
Dodatek č. 1 

k e  S m l o u v ě  o  d í l o  

která byla uzavřena dne 27. 11. 2017 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník") mezi níže uvedenými 
smluvními stranami: 

1. Zhotovitel: 
Firma: Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ 
sídlem: Peč 77, 380 01 Dačice, 
IČO: 720 91 444, DIČ: CZ 7710261482, 
bankovní spojení - číslo účtu: 
zapsaná v OR živnost, úřad Dačice čj. 3303/2/05/0787, ev. č.330302-3603-00 
osoba oprávněnajednat za firmu: Miroslav Brtník 

2. Objednatel: 
Město Dačice 
sídlem: Krajířova 27/1, 380 13 Dačice, 
IČO: 00246476, DIČ: CZ 00246476 
bankovní spojení - číslo účtu:: 
ve věci uzavření smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ing. Karel Macků, starosta 
osoby oprávněné jednat ve věci provádění stavby: 

1. Účel dodatku: 

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 27. 11. 2017, jejímž předmětem je 
provedení kompletního a funkčního díla „Oprava bytu č. 5, v domě 162/V v ul. Tř. 9. května 
v Dačicích", a to z následujících důvodů: 
Při opravě bytu č. 5 v domě 162/V ul. Tř. 9. května v Dačicích bylo zjištěno, že musí dojít k oškrabání zdí a 
maleb v celém bytě, následná penetrace a provedení štukové úpravy, z tohoto důvodu musela být 
provedena demontáž a zpětná montáž všech radiátorů. Ještě bylo dohodnuto provedení hydroizolační stěrky 
za vanou, tím vznikly vícenáklady, se kterými nebylo v z adávacím rozpočtu počítáno. Vícepráce vznikly i 
v elektroinstalaci, např. nová svítidla na chodbách, WC a koupelné. 
Dále bylo dohodnuto, že se nebude montovat sádrokartonový podhled v koupelně, tím vznikly méně 
náklady. 
Z důvodu provedení výše uvedených víceprací se zhotovitel s objednatelem dohodli na prodloužení 
termínu provedení díla a navýšení ceny díla 

2. Změna smlouvy 

ČI. 3 odst. 1 se m ění tak, že nově zní: 
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na nebezpečí úplné, bezvadné a 

funkční dílo - stavbu: 
„Oprava bytu č. 5, v domě čp. 162/V 

v ul. Tř. 9. května v Dačicích" 

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k p odání nabídek 
(dále také „zadávací dokumentaci"), přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb a technickými 
požadavky a nabídkou zhotovitele a dle Souhrnného listu stavby, elektroinstalace, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku,, (dále také „stavba" nebo „dílo"). 

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro zahájení, řádné 
dokončení a předání díla a k uvedení díla do řádného provozu, dále provedení všech činností 

1 



souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení 
díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, skládkovné apod.), včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. 

Součástí díla jsou dále tyto požadavky na dílo: 
o provedení veškerých bouracích prací, včetně likvidace vybouraného materiálu, 
• zednické práce (dozdívání a podhled v koupelně), 
o oprava omítek a malování, 

o oškrabání zdí a maleb v celém bytě, následná penetrace a provedení štukové úpravy 

• demontáž a zpětná montáž všech radiátorů 

® demontáž stávajících zařizovacích předmětů, včetně likvidace, 

o provedení hydroizolační stěrky za vanou 
o dodání a osazení nových svítidel na chodbách, WC a koupelně 

• zajištění záboru sousedních pozemků pro případné zařízení staveniště, 
© průběžný denní úklid dotčených prostor (podle stavu znečištění), 
• vyčištění dotčených prostor (i vnějších) po skončení prací, 
o odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot, včetně poplatku za uložení a včetně 
předání dokladu o ekologické likvidaci, příp. o uložení na skládku, objednateli. 
o zajištění a splnění podmínek vyplývajících z výzvy k podání nabídek 

© výměna stávajícího sádrokartonového podhledu za kazetový 

ČI. 4 odst. 2. se mění tak, že nově zní: 

4.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 28. února 2018. 
Součástí provedení díla je jeho předání a převzetí dle článku 8 této smlouvy. 

ČI. 5 odst. 1 se m ění tak, že nově zní: 

„5.1. Cena díla je ujednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 3 této 
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případu 
ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk 
zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

Celková cena díla bez DPH Činí 483 993,63 Kč. 

Cena díla je ujednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 3 této smlouvv jako 
cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případu ujednaných v této smlouvě. 
Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla 
ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

3. Závěrečná ustanovení 

!. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění 
zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. 

2 



3. Účastníci si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetli, prohlašují, že byl uzavřen po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné a vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho, ji podepisují. 

4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na jejím 102. 
zasedání konaném dne 22. 2. 2018 pod č. usn. 2382/102/RM/2018 nadpoloviční většinou hlasů a že 
tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto 
dodatku. 

5. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Souhrnný list stavby. Elektroinstalace 

V Dačicích dne 27.2.2018 V Peci dne 2 1 -0 2- 2018 

Za objednatele - město Dačice: za zhotovitele - Miroslav Brtník ZEDNICTVI 

Ing\ Karel Macků - starosta 
Peč 7n, 3HO 01 Dačice 

3 





SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

Kód: 23-2017 

Stavba:  Oprava bytu č .5,v domě čp.162/V,ul .Tř.9 května v Dačicích 

JKSO: 

Místo: 

CC-CZ: 

Datum: 20.11.2017 

Objednavatel: 

Mésto Daáce 

Zhotovitel: 

ZEDNICTVÍ miros lav Brtník.Peč 77.380 01 Dačice 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Miroslav Brtník 

iC: 

DIC: 

IČ: 

DIČ: 

IČ:  

DIČ: 

IČ :  

DIČ: 

720 91 444 

CZ7710261482 

Náklady z rozpočtů 

Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 

sniženš 

Cena s  DPH 

21,00-

15,00-

ze 

ze 

0,00 

87 864,08 

CZK 

87 864,08 

0,00 

87 864,08 

0,00 

13 179,61 

101 043,69 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko 

U'jns : / 



O \ 

, Z t ( £  RazitUo ' 

podp^". 

iMl ' VÍ 

>-VV ;•' \ Miroslav Brtn.'k 
' a  • 7tDN<C.Tyí 

Peř77K<& ;or DuíLe Razítko 

Strar.a 2 7. 5 



Kód: 

Stavba:  

Místo: 

Objednavatel: 

Zhotovitel: 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 

23-2017 

Oprava bytu č .5,v domě čp.162/V,ul .Tř.9 května v Dačicích 

Město Dačice 

ZEDNICTVÍ miro slav Brtník.Peč 77.380 01 Dačice 

Datum: 20.11.2017 

Projektant: 

Zpracovatel: Miroslav Brtnik 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZ K] Cena s DPH [CZK ] 

)  Náklady z rozpočtů 

23-2017-
1 

Další  požadované práce 

87 864,08 

87 864,08 

101 043,69 

101 043,69 

2)  Ostatní  náklady ze souhrnného l is tu 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)  87 864,08 101 043,69 

Or-anr. "i /  } 





KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Opra\a bytu č.5,v domě čp.162/V,ul.Tř.9 května v Dačicích 

Objekt:  Další  požad ované práce 

JKSO; CC-CZ; 
Místo: Datum: 20.11.2017 

Objednavatel: IČ: 

Město Dačice DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 720 91 444 

ZEDNICTVI m roslav Br n ik.Peč 77.380 01 Dačice DIČ: CZ7710261482 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Miroslav Brtník DIČ: 

Náklady z rozpočti: 87 864,08 

Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 87 864,08 

DPH základní 21,00^ ze 0,00 0,00 

snížená 15,00'. ze 87 864,08 13 179,61 

Cena s  DPH v CZK 101 043,69 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Cl rina 1 > S 



p< 

l l - . l - t o  '< ť  
Datum a podpis: 

Razítko 

•j ! 

J L 1 -  % . 1 - o f &  
Miroslav Brtn.k 

Datum a podpisyed^ícTYÍ 
Peč 77, L<£0 01 DdCLe 

IČ: 72L- 91 444 
mobil: '/2\ 117 <__/ 

Razítko 

Strana 2 z 5 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stav ba: Oprava bytu č.5, / dome čp. 162/V,ul.Tř.9 kvétna v Dačicich 

Objekt:  Další  požad ované práce 

Místo: Datum: 20.11.2017 

Objedná.atel: Město Dačice Projektant: 

Zhotovitel: ZEDNICTVÍ miroslav Brtník,Pec 77,380 01 Dačice Zpraco/atel: Mirosla\ Brtnik 

Kód • Popi s Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z  rozpočtu 87 864,08 

HSV - Práce a dodávky HSV 45 193,41 

6 - Ú pravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 36 260,25 

9 - O statní konstrukce a prace-bourání 7 887,66 

PSV - Práce a  dodávky PSV 42 670,67 

711 - I zolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 138,62 

735 - Ú střední vytápění - o topná tělesa 635,04 

763 - K onstrukce suché výstavby 5 925,33 

775 - P odlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 1 011,20 

776 - P odlahy povlakové 1 104,60 

781 - D okončovací práce - o bklady keramické 928,68 

783 - D okončovací práce - n átěry 19 019,47 

784 • D okončovací prače - m alby a tapety 12 907,73 

2) Ostatní  náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1)  + 2)  87 864,08 



ROZPOČET 

Stavba: Oprava bytu č .5,v domě čp. 162/V,ul.Tř.9 května v Dačicích 

Objekt:  

Místo: 

Objednavatel: 

Zhotovitel:  

Další  požad ované práce 

Datum: 

Mésto Dačice Projektant: 

ZEDNICTVÍ mirosla v Brtník,Peč 77,380 01 Dačice Zpracovatel: 

PČ Typ Kod 

Náklady z  rozpočtu 

Popis M.J Množství J.cena [CZK] 

20.11.2017 

Miroslav Brtník 

Cena celkem 
[CZK] 

87 864,08 

HSV - Práce a dodávky H SV 

K 342254711 
Příčky 7 desek p xobetono\ych ti .75 mni 

obezdi vka van;, 7fVNITŘ 
m2 

2 K 611471413 

3 K 612471413 

m2 

6 - Ú pravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 
Tenko.'rstva úprava stropů aktivo/anym štukem 

tl clo 3 mm 

Tonko rstvá upra a nit mích stěn tl do 3 mm 

aktivovaným štukem s disperzní p rilnavou m2 

pnsadou 

K 62999100' Za' i\ ti  podélních ploch foli '  olnč polomenou m2 

1,500 

71.128 

238.501 

71 128 

9 Ostatní konstrukce a prace-botiraní 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

5 K 949101111 lešeňo-.ou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2 142,256 

kg/m2 

6 K 993011002 Přesun hmot pro bude y /děné \ ýšky do 12 m t 1,590 

697.00 

165,00 

98.80 

13.50 

45,60 

881.00 

45 193,41 

1 045,50 

36 260,25 

11 736.12 

23 563.90 

960.23 

7 887,66 

6 486.87 

1 400 .79 

PSV - Prače a  dodávky PSV 

711 • I zolace proti vodě. vlhkosti a plynům 

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti 

vodorovné za studena 2x nátěr tekutou 

elastickou hy-jroizolací 

systém hydroizolační Interiér bal, 6 kg 

eriení izcl >ce p roti zemni vlhkost: s.isie za 

studena 2.x n atě'  tekutou optickou 
hyd-oizoiac! 

SV -tom hydroizolační Intener ba!. 6 k$ 

IzoLice proti • odé zesíleni izolace u ' eu tu nebo 

hran přilepením fólie 

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m 

7 K 711111051 

8 M 245510400 

9 K 711112051 

10 M 245510100 

11 K 711762711 

12 K 998711201 

m2 

*<? 

m2 

kS 

735 • Ú střední vytápění - o topná tělesa 

Demontáž otooneho tělesa ťťnového 
13 K 735111310 

članke -ého 

763 - K onstrukce suché výstavby 

22 K 763131831 Demontáž SDK p odhledu s jednovrstvou nosnou 
kci z ocelových profilů opláštění jednoduché 

m2 

m2 

2.000 

3.000 

1.960 

3.234 

6,200 

11,049 

3.780 

3.360 

33,70 

79,10 

55.70 

79.10 

70,20 

3,05 

168,00 

125,00 

42 670,67 

1 138,62 

67,40 

237.30 

10°.17 

255.31 

435,24 

33.70 

635,04 

635,04 

5 925,33 

420,00 

Siréna 4 z b 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] 

Montáž minerálního podhledu s\  /jimatelnýrrn 

23 K 763431001 panely e(. do 0.36 m2 n a zavěšeny viditelný m2 5.604 910,00 5 099,64 
rošt 

„„„„ Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 
24 K 998763200 . . . . . í , % 55,196 7,35 405,69 objektech v do 6 m 

775 - P odlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 1 011,20 
26 K 775429121 Montáž podlaho.e hity přec^odo.e en 5.200 316.00 i 01" .20 

776 - P odlahy povlakové 1  104,60 
Demontáž 
podložky 

„. , / r .  Demontáž po/lako ých podlah lepených bez 
25 K 776511810 . .  H  m2 42,000 26,30 1 1 04,60 

781 - D okončovací práce • o bklady keramické 928,68 
Obklad vnitřní poroJnovy 15x15 cm do 

14 K 781410014 tmele,obklad • e  specif 'kaci-OBKLAD ZA m2 0,360 467,00 168.12 
VARNOU DESKOU 

'5 K 7 Dodávka obkladů m2 0,3'/8 229,00 86,56 

„ ™ „ Montáž revizních plastových dvířek s rámem • 
16 K 781493611 ^  W (_ kus 1,000 150,00 150,00 

17 M 568122122 revizní plastová dvířka 40x40 cm ks 1,000 524,00 524,00 

783 - D okončovací práce - nátěry 1 9  019,47 
18 l< 78380181 1 Odstraněni nátěru z o mítek stropů oškiabámm m2 71.1/8 92,70 6 593,57 

19 K 783801812 Odstraněni nátěrů z omítek stěn oškrabáním m2 238,501 52,10 12 425,90 

784 - D okončovací práce - m alby a tapety 12 907,73 
,  „ Hloubko á jednonásobná penetrace podkladu v 

20 K 784181121 místnostech .yšly do 3.80 m m?  3 09  6 2 9  3 9 '0 0  12  0 7 5 '5 3  

,  , s  Čištěni vnitřních ploch podlah po provedeni 
21 K 784191007 mah7ských prac, P "2 7M2E 11,70 832.20 

Strana 7 c, 





Zakázkové č: 

BYT č.5 (9. května) 
Elektroinstalace 

Rozpočet č: RZ17011.b 

Brtník Miroslav 
Zednictví 

Peč 77 
Dačice 
380 01 
tel: 
email: 

Rekapitulace rozpočtu 
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady 

Materiál a dodávky celkem 
Montážní práce a služby celkem 
Zařízení staveniště 
PPV 6% mimo oboru 001-025 

27 071.30 Kč 
33 475,40 Kč 
2 678,00 Kč 
2 008,50 Kč 

Celkem 65 233,20 Kč 
HLAVA VI Vedlejší náklady 

Prořez 541,40 Kč 
Celkem 541,40 Kč 
Celkem bez DPH 65 774,60 Kč 

Daň z  přidané hodnoty 
Základní sazba DPH 21 % 65774,6 13 812,67 Kč 
DPH celkem 13 812,67 Kč 
Celkem s  DPH 79 587,30 Kč 

Rozpočet  
Rozvaděč RB1 

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn cena Celkem 
rozvaděč 24mod 1 ks 1 338,40 Kč 1 3 38 40 Kč 
št-tek+nul lištu 1 kol 118.90 Kč 118 90 Kč 
proudor, chránič 40-''4;0 03 KS 1 127 2C Kč 1 127 20 Kč 
hlavni vypíná 32/3 -1 KS 542 30 Kč 542.30 Kč 
jistič 10/1/C 2 ks 129.10 Kč 258 20 Kč 
jistič 16/1/C 8 ks 139.10 Kč 1 112,80 Kč 
jistič 16/3/C 1 ks 445,20 Kč 445.20 Kč 
krycí pásek rozv. 1 ks 28,70 Kč 28.70 Kč 
lišta propojovací 1 kpl 181,30 Kč 181.30 Kč 
Celkem 5 153,00 Kč 

DPH: Základní  sazba DPH 1 082,13 Kč 

Materiál  NN 
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn cena Celkem 
PC0005621 Vývodka Tango 1 ks 86,40 Kč 86,40 Kč 
PC0005590 Zásuvka jednonásobná Tango 6 ks 117,60 Kč 705,60 Kč 



PC0005600 Zásuvka dvojnásobná Tango 23 KS 124 10 Kč 3 474 80 Kč 

PC0005500 Přistroj spínače jednopólového - 01340 2 ks 134 50 Kč 269 00 Kč 

PC0005510 Přístroj přepínače sériového - 05340 3 ks 179.10 Kč 537,30 Kč 

spínač č 1 vč.časového relé 1 ks 525.90 Kč 525.90 Kč 

PC0005520 Přístroj přepínače střídavého - 06340 8 ks 140,60 Kč 1 124.80 Kč 

PC0005530 Přístroj přepínače křížového - 07340 2 ks 180.60 Kč 351.20 Kč 

lustrhák se s jorkou 0 ks 38 70 Kč 0.00 Kč 

lustrsvorka 5 ks 21.50 Kč 107 50 Kč 

PC1390000 Svorka ZSA 16 • BER NARD 2 ks 12 80 Kč 25 60 Kč 

PC0004490 Cu páska 2 ks 17,50 Kč 35 00 Kč 

PC0005040 Krabice KU68 Tango spojo.'aci 20 ks 11,40 Kč 228.00 Kč 

PC0005050 Krabice univerzální PVC KU 68 34 ks 5,00 Kč 170.00 Kč 

PC0005050 Krabice univerzální PVC KU 68 0 ks 5,00 Kč 0,00 Kč 

PC0005060 Víčko 68 12 ks 4,90 Kč 58,80 Kč 

PC0005070 věneček 68 12 ks 14,00 Kč 168.00 Kč 

PC0005080 Krabice kruhová odbočná s .'íčkem PVC K 2 ks 20.40 Kč 40.80 Kč 
PC0005090 1 'ěneček 97 2 k" 18.50 Kč 37,00 Kč 

ekvípotenciální svorkovnice EPS2 1 ks 129,70 Kč 129,70 Kč 
malý odtahový nástěnný ventilátor 1 ks 634.40 Kč 634.40 Kč 

PC0004050 Kabel CYKY 5x2,5 14 m 25,60 Kč 358,40 Kč 
PC0004070 Kabel CYKY 5x6 8 m 63.60 Kč 508 80 Kč 

PC0003950 Kabel CYKY 3x1.5 230 m 9,70 Kč 2 231 00 Kč 
PC0003960 Kabel CYKY 3x2 5 210 m 15,70 Kč 3 297.00 Kč 
PC0003860 Kabel CYKYLO 2x1,5 0 m 7,90 Kč 0.00 Kč 
PC0004583 JYTY 4x1 40 m 12,80 Kč 512 00 Kč 
PC0004420 Vodič CYA 4 30 m 10,10 Kč 303 00 Kč 
PC0004410 Vodič CYA 2,5 50 m 7 00 Kč 350 00 Kč 

spojka SP CYKY5x6 2 ks 557.60 Kč 1 115 20 Kč 
koaxial 1 m 9,90 Kč 9.90 Kč 
spojka koaxial 1 ks 75,50 Kč 75.50 Kč 
TV/FM zásuvka TANGO 1 ks 234,00 Kč 234 00 Kč 
domácí telefon a úpra-a slaboproudu 1 ks 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč 
Celkem 19 064,60 Kč 

DPH: Základní  sazba DPH 4 003,57 Kč 

Montáž NN 
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn cena Celkem 
PC0000950 Sporáková kombinace 1 ks 101,40 Kč 101.40 Kč 
210 111011 Domovní zásuvka polozaDuštěná 10'lť 6 ks 69.60 Kč 417 60 Kč 
PC0000940 Domovní dvouzásuvka polozapušténá 28 ks 82,60 Kč 2 312,80 Kč 
210 110041 Spínač polozapuštěný jednopólc, / - řa zen 2 ks 37,30 Kč 74,60 Kč 
210 110043 Soínač polozapuštěný přepínač sériový - ř, 3 ks 42,60 Kč 127 80 Kč 
210 110044 Spínač polozapuštěný d' Ojity ořep střídav 1 ks 85,20 Kč 85 20 Kč 
210 110045 Spínač polozapuštěný střídavý přepínač -1 8 ks 42.60 Kč 340 80 Kč 
210110046 Spínač polozapuštěný křížo\ ý p řepínač •• ř. 2 ks 47.80 Kč 95.60 Kč 
210 220312 Svorky na potrubí" Bernard " vč pásku 2 ks 70,90 Kč 141 80 Kč 
210 010301 Krabice přístrojová bez zapojení 34 ks 22,90 Kč 778.60 Kč 
210010321 Krabice odbočná s víčkem S' ork ovmci v j 20 ks 98,80 Kč 1 976.00 Kč 
210 010323 Krabice odbočná s víčkem, svorkov. vč. za 2 ks 109,20 Kč 218.40 Kč 
210 010334 Ekvípotenciální svorkovnice 1 ks 132,60 Kč 132.60 Kč 

nástěnný ventilátor 1 ks 200,00 Kč 200.00 Kč 
210 810056 CYKY-CYKYm 750V 5x2 5 pevně uložený 14 m 22,90 Kč 320,60 Kč 
210 810057 CYKY-CYKYm 750V 5x4 pevně uložený 8 m 22,60 Kč 180.80 Kč 
210 810045 CYKY-CYKYm 750V 3x1 5 pevně uložený 230 m 22,90 Kč 5 267,00 Kč 
210 810046 CYKY-CYKYm 750V 3x2 5 pevně uložený 210 m 22.90 Kč 4 809,00 Kč 
210 860222 JYTY s AI lami novanou folii 4x1 pevně ulo; 40 m 22.90 Kč 916,00 Kč 
PC0006230 Vodič CYA 6 mm2 30 m 16,90 Kč 507,00 Kč 
PC0003720 Vodič CYA 2,5 rnm2 50 m 11,70 Kč 585.00 Kč 



demontáž přístupné stávající elektroinstals 1 kpl 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 
provedení výchozí revize El i  kpl 2 200.00 Kč 2 200.00 Kč 
vysekání a následné začištěni kapes a kat •\ kpl 3 850.00 Kč 3 850.00 Kč 
inst.hlav kabei přívodu ze stáv rozv na set i  '<pi 3 850.00 Kč 3 850 00 Kč 
připojení pokojového termostatu na ovl ply 1 kpl 330,00 Kč 330 00 Kč 
připojení ventilátorů a sporáku 1 kpl 550,00 Kč 550.00 Kč 
spojka koaxial 2 ks 70,20 Kč 140,40 Kč 
Celkem 31 609,00 Kc 

DPH : Zá kladní  sazba DPH 6 637,89 Kč 

Svít idla 
Číslo položk\ Popis položky Počet MJ Jedn cena Celkem 

svítidlo stropní (křišťáij 1 KS 140.40 Kč 140,40 Kč 
svítidlo stropní koupelnové IP44 2 ks 468,00 Kč 936,00 Kč 
svítidlo nástěnné koupelnové IP44 1 ks 624,00 Kč 624,00 Kč 
svítidlo pod linku MODUS SB 1 ks 613,80 Kč 613,80 Kč 
objímka+žárovka 5 ks 35.10 Kč 175 50 Kč 
svítidlo stropní 2 ks 182,00 Kč 364 00 Kč 
Celkem 2 853,70 Kč 

DPH: Základní  sazba DPH 599,28 Kč 

Svít idla montáž 
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem 

svítidlo žárovkové stropní 4 ks 120,20 Kč 480,80 Kč 
svítidlo žárovkové GO 3 ks 166.10 Kč 498,30 Kč 
svítidlo koupelna •1 ks 120.20 Kč 120.20 Kč 
svítidlo zářivko1, é • i KS 16C 10 Kč 166.10 Kč 
objímka+žárovka 5 ks 120 20 Kč ó01 00 Kč 
Celkem 1 866,40 Kč 

DPH: Základní  sazba DPH 391,94 Kč 




